СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             09.07.2020 № 302/2020

	О рассмотрении требования Тверской межрайонной прокуратуры об изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Тверской, требованием Тверской межрайонной прокуратуры от 26.06.2020 № 7-1-2020 Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить требование Тверской межрайонной прокуратуры об изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов.
2. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 18.06.2020 № 298/2020  «Об   утверждении    плана     работы Совета депутатов  муниципального округа Тверской  на 3 квартал 2020 года»:
Изложить приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального
округа Тверской	                                                                                             Я.Б. Якубович

                                                                          Приложение  к решению Совета депутатов
                                                            муниципального округа Тверской
[bookmark: _GoBack]                                                от 09.07.2020  № 302/2020

                                                                          Приложение  к решению Совета депутатов
                                                            муниципального округа Тверской
                                                от 18.06.2020  № 298/2020

     План
работы  Совета депутатов муниципального округа Тверской
  на 3 квартал 2020 года

	№
	Рассматриваемые вопросы
	Срок рассмотрения вопроса

	1
	Период летних каникул депутатов
	июль-август

	2
	Заседание Совета депутатов муниципального округа Тверской
1.  О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов об исполнении бюджета за 2019 год.
2. Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета за 2019 год.
3. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на 4 квартал 2020 года.
4. О внесении изменений в Порядок поощрения депутатов муниципального округа Тверской города Москвы.
5. Об утверждении плана работы Совета депутатов на 4 квартал 2020 года.
6. Вопросы профильных комиссий Совета депутатов муниципального округа Тверской.
7. Рассмотрение обращений в Совет депутатов муниципального округа Тверской.
8. Разное.
	17.09.2020